THÔNG BÁO
Về việc đăng ký học phần khóa 18, học kỳ 2 (2022 - 2023)

Căn cứ vào kế hoạch đào tạo khóa 18, học kỳ 2 (2022 - 2023), Trưởng Khoa

Kinh tế - Quản trị thông báo về việc đăng ký học phần như sau:

1/ Thời gian đăng ký: Từ 11h00 ngày 17/02/2023 - 16/03/2023;

2/ Ngày hết hạn hủy học phần: Ngày 16/03/2023;

3/ Ngày bắt đầu học: 20/03/2023;

4/ Ngày hết hạn đóng học phí: 11/04/2023.

Cố vấn học tập tổ chức họp hướng dẫn sinh viên đăng ký học phần từ ngày

07/02/2023 - 14/02/2023.

Thao tác thực hiện: Sinh viên vào trang sinh viên: https://sv.dntu.edu.vn chọn

mục đăng ký học phần. Nội dung chi tiết đăng ký học phần, sinh viên xem hướng dẫn

ở Phụ lục đính kèm theo từng ngành như sau:

+ Phụ lục 1: Ngành Quản trị kinh doanh;

+ Phụ lục 2: Ngành Quản trị khách sạn;

+ Phụ lục 3: Ngành Quản trị dịch vụ du lịch và lữ hành.

Trưởng Khoa thông báo đến toàn thể giảng viên, sinh viên biết và thực hiện./.

KT. TRƯỞNG KHOA
PHÓ TRƯỞNG KHOA

THS. PHẠM THỊ MỘNG HẰNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐỒNG NAI

KHOA KINH TẾ - QUẢN TRỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/TB-KTQT Đồng Nai, ngày 06 tháng 02 năm 2023

PHỤ LỤC 1: NGÀNH QUẢN TRỊ KINH DOANH

Ở mục Học phần bắt buộc, các em chọn đăng ký những học phần sau:

1/ 1570037 Marketing căn bản.

2/ 1570034 Kinh tế vĩ mô.

3/ 1570145 Hành vi tổ chức.

4/ 1570013 Hành vi khách hàng.

5/ 1570160 Quản trị văn phòng.

6/ 0070140 Giáo dục thể chất 1 (Bơi lội).

7/ 0070201 Tiếng Anh căn bản 3.

8/ 0070202 Tiếng Anh căn bản 4.

Ở mục Học phần tự chọn, các em chọn đăng ký một trong hai học phần sau:

1670004 Cơ sở văn hóa Việt Nam.

(hoặc) 1670067 Tâm lý học đại cương.

Các em lưu ý khi đăng ký ưu tiên các học phần bắt buộc từ mục 01 đến 05 trước, sau

đó đến học phần tự chọn. Các học phần Giáo dục thể chất 1 (Bơi lội); Tiếng Anh căn

bản 3; Tiếng Anh căn bản 4 nên lựa chọn đăng ký sau cùng vì số lượng lớp học phần

được mở nhiều nên có nhiều sự lựa chọn.

Trong trường hợp các em muốn học chung với các bạn cùng lớp, Khoa gợi ý đăng ký

các học phần như sau:

Lớp Marketing
căn bản

Kinh tế vĩ
mô

Hành vi tổ
chức

Hành vi
khách hàng

Quản trị
văn phòng

22DQT1 1570037.1 1570034.1 1570145.1 1570013.1 1570160.1
22DQT2 1570037.2 1570034.2 1570145.2 1570013.2 1570160.2
22DQT3 1570037.3 1570034.3 1570145.3 1570013.3 1570160.3
22DQT4 1570037.4 1570034.4 1570145.4 1570013.4 1570160.4
22DQT5 1570037.5 1570034.5 1570145.5 1570013.5 1570160.5
22DQT6 1570037.6 1570034.6 1570145.6 1570013.6 1570160.6
22DQT7 1570037.7 1570034.7 1570145.7 1570013.7 1570160..7

Đối với các học phần còn lại, các em linh hoạt chọn lịch học khi đăng ký.

Ngoài các học phần trên, ở học kỳ 2 này, các em thường xuyên theo dõi thông báo mở

lớp Ứng dụng Công nghệ thông tin trình độ cơ bản và Thi - Ứng dụng Công nghệ

thông tin trình độ cơ bản trên mục bảng tin ở Trang sinh viên để đăng ký theo học và

thi chứng chỉ.

LỊCH HỌC CHI TIẾT DỰ KIẾN:

1/ Marketing căn bản

2/ Kinh tế vĩ mô

3/ Hành vi tổ chức

4/ Hành vi khách hàng

Lưu ý: Riêng lớp 1570013.5; 1570013.7 hiện tại Lãnh đạo Khoa đang đứng tên, sẽ cấp giảng viên khác sau khi có quyết định.

5/ Quản trị văn phòng

6/ Giáo dục thể chất 1 (Bơi lội)

7/ Tiếng Anh căn bản 3

8/ Tiếng Anh căn bản 4

9/ Cơ sở văn hóa Việt Nam.

10/ Tâm lý học đại cương.

PHỤ LỤC 2: NGÀNH QUẢN TRỊ KHÁCH SẠN

Ở mục Học phần bắt buộc, các em chọn đăng ký những học phần sau:

1/ 1570013 Hành vi khách hàng (Các em đăng ký mã 1570013.8)

2/ 3270005 Kinh tế du lịch

3/ 1570023 Kinh tế học

4/ 3270080 Tổng quan cơ sở lưu trú du lịch

5/ 0070140 Giáo dục thể chất 1 (Bơi lội)

6/ 0070201 Tiếng Anh căn bản 3

7/ 0070202 Tiếng Anh căn bản 4

Ở mục Học phần tự chọn, các em chọn đăng ký ba học phần sau:

1/ 1670066 Tâm lý học đại cương

2/ 0070038 Luật Du lịch

3/ 1670029 Lịch sử văn minh thế giới

Các em lưu ý khi đăng ký ưu tiên các học phần bắt buộc từ mục 01 đến 04

trước, sau đó đến học phần tự chọn. Các học phần Giáo dục thể chất 1 (Bơi lội);

Tiếng Anh căn bản 3; Tiếng Anh căn bản 4 nên lựa chọn đăng ký sau cùng vì

số lượng lớp học phần được mở nhiều nên có nhiều sự lựa chọn.

Ngoài các học phần trên, ở học kỳ 2 này, các em thường xuyên theo dõi thông

báo mở lớp Ứng dụng Công nghệ thông tin trình độ cơ bản và Thi - Ứng dụng

Công nghệ thông tin trình độ cơ bản trên mục bảng tin ở Trang sinh viên để

đăng ký theo học và thi chứng chỉ

LỊCH HỌC CHI TIẾT DỰ KIẾN:

1/ Hành vi khách hàng

Lưu ý: Sinh viên đăng ký vào mã 1570013.8

2/ Kinh tế du lịch

3/ Kinh tế học

4/ Tổng quan cơ sở lưu trú du lịch

5/ Giáo dục thể chất 1 (Bơi lội)

6/ Tiếng Anh căn bản 3

7/ Tiếng Anh căn bản 4

8/ Tâm lý học đại cương

9/ Luật Du lịch

10/ Lịch sử văn minh thế giới

PHỤ LỤC 3: NGÀNH QUẢN TRỊ DỊCH VỤ DU LỊCH VÀ LỮ HÀNH

Ở mục Học phần bắt buộc, các em chọn đăng ký những học phần sau:

1/ 1570080 Quản trị học

2/ 1670033 Marketing du lịch

3/ 1570023 Kinh tế học

4/ 1670147 Quản trị sự kiện và hội nghị

5/ 0070140 Giáo dục thể chất 1 (Bơi lội)

6/ 0070201 Tiếng Anh căn bản 3

7/ 0070202 Tiếng Anh căn bản 4

Ở mục Học phần tự chọn, các em chọn đăng ký học phần sau:

1670066 Tâm lý học đại cương

Các em lưu ý khi đăng ký ưu tiên các học phần bắt buộc từ mục 01 đến 04 trước, sau

đó đến học phần tự chọn. Các học phần Giáo dục thể chất 1 (Bơi lội); Tiếng Anh căn

bản 3; Tiếng Anh căn bản 4 nên lựa chọn đăng ký sau cùng vì số lượng lớp học phần

được mở nhiều nên có nhiều sự lựa chọn.

Ngoài các học phần trên, ở học kỳ 2 này, các em thường xuyên theo dõi thông báo mở

lớp Ứng dụng Công nghệ thông tin trình độ cơ bản và Thi - Ứng dụng Công nghệ

thông tin trình độ cơ bản trên mục bảng tin ở Trang sinh viên để đăng ký theo học và

thi chứng chỉ.

LỊCH HỌC CHI TIẾT DỰ KIẾN:

1/ Quản trị học

2/ Marketing du lịch

3/ Kinh tế học

4/ Quản trị sự kiện và hội nghị

5/ Giáo dục thể chất 1 (Bơi lội)

6/ Tiếng Anh căn bản 3

7/ Tiếng Anh căn bản 4

8/ Tâm lý học đại cương